عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کانراچي

عہد نبوی کی
مثالی شادیاں

ہفت روزہ
ختم نبوت

INTERNATIONAL URDU WEEKLY KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI PAKISTAN

شمارہ ۳۰

۲۷۲۱ محرم الحرام ۱۴۳۱ھ مطابق ۱۵۷۸ جنوری ۲۰۱۰ء

جلد: ۲۹

فتاویٰ شریح محمد بن علی
کے بار بار فیض

آئینہ قادیانیت

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.com.pk>
Email: editorkn@yahoo.com

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

سوال

مولانا سعید احمد جلال پوری

ختم نبوت

مجلس ادارت

مولانا سعید احمد جلالپوری صاحبزادہ مولانا عزیز احمد
علامہ احمد میاں حمادی مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی
مولانا سید سلیمان یوسف بنوری مولانا قاضی احسان احمد

جلد: ۲۹: ۲۷۲۱ محرم الحرام ۱۴۳۱ھ مطابق ۱۵ تا ۱۷ جنوری ۲۰۱۰ء شماره: ۲

بیاد

اس شمارے میں!

کراچی کی تاجی... ایک سازش ۵ مولانا سعید احمد جلال پوری
قاضی شریح بن راشد کے عادلانہ فیصلے ۷ حکیم محمود احمد ظفر
اداکار قمر آن سے روگردانی! ۱۲ عبدالمجید قدرت اللہ
عہد نبوی میں مثالی شادیاں!

”حضرت عبداللہ بن عمر رضی اللہ
عنہ فرماتے ہیں کہ: آنحضرت صلی اللہ علیہ
وسلم نے یہ آیت کریمہ پڑھی: ”جس دن
کھڑے ہوں گے لوگ رب العالمین کے
سامنے“ آپ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا

مولانا سعید احمد جلال پوری

کراچی کی تباہی... ایک سازش

بسم اللہ الرحمن الرحیم

الحمد لله وسلام علی عباده النذیر۔ (اصغری)

دس محرم الحرام ۱۴۳۱ھ مطابق ۲۸ دسمبر ۲۰۰۹ء کا دن کراچی کے مسلمانوں کے لئے کسی قیامت سے کم نہیں تھا، ایک طرف ماتمی جلوس کے شرکاء پر نام نہاد خودکش دھماکا اور حملہ کرا کے ۳۳ قیمتی جانوں کو خاک و خون میں بڑھایا گیا۔ دوسری طرف اس کے رد عمل کے نام پر لنڈا مارکیٹ، لائٹ ہاؤس، چھانٹی لائن اور بولٹن مارکیٹ کی ہول سیل مارکیٹوں، دکانوں، گوداموں اور آفسوں پر مشتمل بلڈنگوں کو شہر پسندوں نے آتش گیر مادہ پھینک کر آگ لگا دی۔